
ZARZĄDZENIE NR 324/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Brańsk, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 150/2020 z dnia 2 marca 2020 r. zmienionym 
Zarządzeniem nr 176/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 

1. W Rozdziale VIII Tryb przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania 
indywidualnych spraw obywateli oraz skarg i wniosków § 34 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„1. Wójt przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków każdego 
tygodnia: we wtorek w godzinach 12:00 - 16:00. 

2. W przypadku, gdy dzień wyznaczony do przyjmowania w sprawach 
skarg i wniosków jest dniem ustawowo wolnym od pracy, obywatele są 
przyjmowani w następnym dniu roboczym w godzinach 12:00 - 16:00 ”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Brańsk oraz w Biuletynie Infromacji 
Publicznej. 

 Zastępca Wójta Gminy Brańsk 
 

Monika Falkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FEDC07-3AA1-4364-8242-15CB6EEA98C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-06T07:43:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




